

# OFERTA DE CURSOS **EN LÍNEA** A PARTIR DE A1.2 SESIÓN OTOÑO 2021

(varios horarios entre el viernes 12 de marzo y el lunes 14 de junio)

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>A1.2-A1.3</b> matin	72 horas	lunes y miércoles 10:00 – 13:00	<b>A1.2</b> Inicio: lunes 15 de marzo Fin: lunes 26 de abril <b>día sin clases: lunes 05 de abril</b> <b>A1.3</b> Inicio: miércoles 28 de abril Fin: miércoles 9 de junio <b>día sin clases: lunes 24 de mayo</b>	Tarifa plena \$565.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$452,000
<b>A1.2-A1.3</b> matin	72 horas	martes y jueves 10:00 – 13:00	<b>A1.2</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 22 de abril <b>A1.3</b> Inicio: martes 27 de abril Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena \$565.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$452,000
<b>A1.2-A1.3</b> soir	72 horas	martes y jueves 18:30 – 21:30	<b>A1.2</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 22 de abril <b>A1.3</b> Inicio: martes 27 de abril Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena \$565.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$452,000
<b>A1.2</b> vendredi soir	36 horas	viernes 18:30 – 21:30	<b>A1.2</b> Inicio: viernes 12 de marzo Fin: viernes 11 de junio <b>días sin clases: viernes 02 de abril y viernes 21 de mayo.</b>	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
<b>A1.2</b> samedi	36 horas	sábados 08:00 – 11:00	<b>A1.2</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases: sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.</b>	Tarifa plena 297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

<b>A1.2</b> <i>samedi</i>	36 horas	sábados 11:00 – 14:00	<b>A1.2</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
<b>A1.2</b> <i>matin</i>	36 horas	martes y jueves 10:00 – 11:30	<b>A1.2</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena 297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>A1.3</b> <i>samedi</i>	36 horas	sábados 11:00 – 14:00	<b>A1.3</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
<b>A1.3</b> <i>matin</i>	36 horas	martes y jueves 11:30 – 13:00	<b>A1.3</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena 297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
<b>A1.3</b> <i>soir</i>	36 horas	martes y jueves 20:00 – 21:30	<b>A1.3</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

<b>A1.3</b> <i>vendredi soir</i>	36 horas	viernes 18:30 – 21:30	<b>A1.3</b> Inicio: viernes 12 de marzo Fin: viernes 11 de junio <b>días sin clases:</b> viernes 02 de abril y viernes 21 de mayo.	Tarifa plena \$297.000
				Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>A2 completo</b> A2.1-A2.2-A2.3 <i>matin</i>	108 horas	lunes, miércoles y viernes 10:00 – 13:00	<b>A2.1</b> Inicio: lunes 15 de marzo Fin: miércoles 14 de abril <b>días sin clases:</b> viernes 02 de abril y lunes 05 de abril.  <b>A2.2</b> Inicio: viernes 16 de abril Fin: miércoles 12 de mayo  <b>A2.3</b> Inicio: viernes 14 de mayo Fin: lunes 14 de junio <b>días sin clases:</b> viernes 21 de mayo y lunes 24 de mayo	Tarifa plena \$812.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$650,000
<b>A2.1-A2.2</b> <i>soir</i>	72 horas	martes y jueves 18:30 – 21:30	<b>A2.1</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 22 de abril  <b>A2.2</b> Inicio: martes 27 de abril Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena \$565.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$452,000
<b>A2.1</b> <i>samedi</i>	36 horas	sábados 11:00 – 14:00	<b>A2.1</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

<b>A2.1</b> matin	36 horas	martes y jueves 10:00 – 11:30	<b>A2.1</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena \$297.000
				Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>A2.2-A2.3</b> matin	72 horas	martes y jueves 10:00 – 13:00	<b>A2.2</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 22 de abril <b>A2.3</b> Inicio: martes 27 de abril Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena \$565.000
<b>A2.2-A2.3</b> soir	72 horas	martes y jueves 18:30 – 21:30	<b>A2.2</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 22 de abril <b>A2.3</b> Inicio: martes 27 de abril Fin: jueves 3 de junio	Tarifa con descuento 20% curso virtual \$452,000
<b>A2.2</b> samedi	36 horas	sábados 11:00 – 14:00	<b>A2.2</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases: sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.</b>	Tarifa plena \$297.000
<b>A2.2</b> matin	36 horas	lunes y miércoles 11:30 – 13:00	<b>A2.2</b> Inicio: lunes 15 de marzo Fin: miércoles 9 de junio <b>días sin clases: lunes 05 de abril y lunes 24 de mayo</b>	Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
<b>A2.2</b> vendredi soir	36 horas	viernes 18:30 – 21:30	<b>A2.2</b> Inicio: viernes 12 de marzo Fin: viernes 11 de junio <b>días sin clases: viernes 02 de abril y viernes 21 de mayo.</b>	Tarifa plena \$297.000
				Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>A2.3</b> samedi	36 horas	sábados 11:00 – 14:00	<b>A2.3</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
<b>A2.3</b> matin	36 horas	martes y jueves 10:00 – 11:30	<b>A2.3</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena 297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
<b>A2.3</b> soir	36 horas	martes y jueves 20:00 – 21:30	<b>A2.3</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>B1.1-B1.2</b> soir	72 horas	martes y jueves 18:30 – 21:30	<b>B1.1</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 22 de abril <b>B1.2</b> Inicio: martes 27 de abril Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena \$565.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$452,000
<b>B1.1</b> vendredi soir	36 horas	viernes 18:30 – 21:30	<b>B1.1</b> Inicio: viernes 12 de marzo Fin: viernes 11 de junio	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento

			<b>días sin clases:</b> viernes 02 de abril y viernes 21 de mayo.	20% curso virtual \$238,000
<b>B1.1</b> samedi	36 horas	sábados 11:00 – 14:00	<b>B1.1</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena 297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>B1.2</b> samedi	36 horas	sábados 11:00 – 14:00	<b>B1.2</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
<b>B1.2</b> vendredi soir	36 horas	viernes 18:30 – 21:30	<b>B1.2</b> Inicio: viernes 12 de marzo Fin: viernes 11 de junio <b>días sin clases:</b> viernes 02 de abril y viernes 21 de mayo.	Tarifa plena 297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
<b>B1.2</b> soir	36 horas	martes y jueves 20:00 – 21:30	<b>B1.2</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>B1.3</b>	36 horas	sábados	<b>B1.3</b> Inicio: sábado 13 de marzo	Tarifa plena \$297.000

samedi	11:00 – 14:00	Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
<b>B1.3</b> soir	36 horas lunes y miércoles 18:30 – 20:00	<b>B1.3</b> Inicio: lunes 15 de marzo Fin: miércoles 9 de junio <b>días sin clases:</b> lunes 05 de abril y lunes 24 de mayo	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>B1.4</b> samedi	36 horas	sábados 11:00 – 14:00	<b>B1.4</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena 297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
<b>B1.4</b> midi	36 horas	martes y jueves 13:00 – 14:30	<b>B1.4</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>B2.1</b> samedi	36 horas	sábados 11:00 – 14:00	<b>B2.1</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
<b>B2.1</b>	36 horas	lunes y miércoles	<b>B2.1</b> Inicio: lunes 15 de marzo	Tarifa plena 297.000

soir	20:00 – 21:30	Fin: miércoles 9 de junio <b>días sin clases:</b> lunes 05 de abril y lunes 24 de mayo	Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
------	---------------	--	--

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>B2.2</b> vendredi soir	36 horas	viernes 18:30 – 21:30	<b>B2.2</b> Inicio: viernes 12 de marzo Fin: viernes 11 de junio <b>días sin clases:</b> viernes 02 de abril y viernes 21 de mayo.	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000
<b>B2.2</b> soir	36 horas	lunes y miércoles 18:30 – 20:00	<b>B2.2</b> Inicio: lunes 15 de marzo Fin: miércoles 9 de junio <b>días sin clases:</b> lunes 05 de abril y lunes 24 de mayo	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>B2.3</b> samedi	36 horas	sábados 11:00 – 14:00	<b>B2.3</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>B2.4</b> samedi	36 horas	sábados 11:00 – 14:00	<b>B2.4</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>C1.1</b> <i>Soir</i>	36 horas	martes y jueves 18:30 – 20:00	<b>C1.1</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>C1.2</b> <i>Matin</i>	36 horas	martes y jueves 11:30 – 13:00	<b>C1.2</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>C1.3</b> <i>soir</i>	36 horas	martes y jueves 20:00 – 21:30	<b>C1.3</b> Inicio: martes 16 de marzo Fin: jueves 3 de junio	Tarifa plena \$297.000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$238,000

# COURS ADOS (10-14 años)

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>A1.2 ADOS</b> samedi	18 horas	sábados 9:30 – 11:00	<b>A1.2</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$134,000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$108,000
<b>A1.3 ADOS</b> samedi	18 horas	sábados 9:30 – 11:00	<b>A1.3</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$134,000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$108,000
<b>A2.1 ADOS</b> samedi	18 horas	sábados 9:30 – 11:00	<b>A2.1</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$134,000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$108,000
<b>A2.2 ADOS</b> samedi	18 horas	sábados 9:30 – 11:00	<b>A2.2</b> Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio <b>días sin clases:</b> sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$134,000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$108,000

# ATELIERS

ATELIER	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
<b>Phonétique</b> <b>tous niveaux</b>  <b>Trois Tristes Tigres</b> samedi	6 horas	sábados 9:30 – 11:00	Inicio: sábado 20 de marzo Fin: sábado 17 de abril <b>día sin clases: sábado 03 de abril</b>	\$58,000  tarifa única <b>no aplica descuento del 20%</b>
<b>CONVERSATION B1</b> mardi	18 horas	mardis 17:00- 18:30	Inicio: martes 23 de marzo Fin: martes 08 de junio	Tarifa plena \$134,000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$108,000
<b>CONVERSATION B2</b> vendredi	18 horas	vendredis 17:00- 18:30	Inicio: viernes 26 de marzo Fin: viernes 11 de junio	Tarifa plena \$134,000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$108,000
<b>CONVERSATION C1</b> jeudi	18 horas	jeudis 17:00- 18:30	Inicio: jueves 25 de marzo Fin: jueves 10 de junio	Tarifa plena \$134,000  Tarifa con descuento 20% curso virtual \$108,000

